# LỄ ĐỨC BÀ DÂNG ĐỨC CHÚA GIÊSU VÀO ĐỀN THỜ

## I. LÀM PHÉP NẾN

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Orémus

Domine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus, qui ómnia ex nihilo creásti, et iussu tuo per ópera apum hunc liquorem ad perfectionem cérei veníre fecísti: et qui hodiérna die petitióne iusti Simeónis implésti: te humíliter deprecámur; ut has candélas ad usum hóminum et sanitátem córporum et animárum, sive in terra sive in aquis, per invocatióne tui sanctíssimi nóminis et per intercessióne beátæ Mariæ semper Vírginis, cuius hódie festa devóte celebrántur, et per preces ómnium Sanctórum tuórum, bene ✠ dícere et sancti ✠ ficáre dignéris: et huius plebis tuæ, quæ illas honorífice in mánibus desíderat portare teque cantando laudare, exáudias voces de cœlo sancto tuo et de sede maiestátis tuæ: et propítius sis ómnibus clamántibus ad te, quos redemísti pretiósó Sanguine Filii tui: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spírítus Sancti Deus per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

X. Chúa ở cùng anh chị em.

Đ. Và ở cùng Cha.

Ta hãy cầu nguyện

Lạy Chúa là Cha rất thánh, là Thiên Chúa toàn năng, hằng hữu, bởi không mà Chúa dựng nên muôn vật và đã khiến ong làm nên sáp, hôm nay, Chúa đã cho Simêon, người công chính được thỏa lòng mong ước. Chúng tôi kêu cầu Danh Thánh Chúa, nhờ Đức Maria trọn đời đồng trinh bầu cử, chúng tôi sốt sắng mừng lễ Bà hôm nay, và kêu xin các thánh, chúng tôi khiêm nhường xin Chúa làm ✠ phép và thánh ✠ hóa nến chúng tôi dùng để chữa thân xác và linh hồn, trên đất cũng như dưới biển. Xin Chúa nghe lời dân này ước ao, cầm nến để tôn kính Chúa, và nâng lời ca tụng Chúa. Từ trời, từ ngai tòa cao cả huy hoàng, xin Chúa nhận và đoái thương mọi kẻ kêu xin Chúa. Chúa là Đấng đã dùng Máu Con Chúa mà cứu thoát chúng tôi. Đấng hằng sống hằng trị, làm một cùng Đức Chúa Thánh Thần đời đời chẳng cùng. Amen.

## Orémus

Omnípotens sempitérne Deus, qui hodiérna die Unigénitum tuum ulnis sancti Simeónis in templo sancto tuo suscipiéndum præsentásti: tuam súpplīces deprecámur cleméntiam; ut has candélas, quas nos fámuli tui, in tui nóminis magnificéntiam suscipiéntes, gestáre cúpimus luce accénsas, bene ✠ dícere et sancti ✠ ficáre atque lúmīne supérnæ benedictiónis accéndere dignéris: quáténus eas tibi Dómino, Deo nostro, offeréndo digni, et sancto igne dulcíssimæ caritátis tuæ succénsi, in templo sancto glóriæ tuæ repræsentári mereámur. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǎcula sǎculórum. Amen.